
ZARZĄDZENIE Nr  0050.105.2017 
Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 19.09.2017 
 

 
 
w sprawie upoważnienia Pani Ewy Terechowicz - Referenta ds. świadczeń 
wychowawczych w Dziale Świadczeń Rodzinnych w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Tłuszczu do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 w związku z 
art. 2 pkt 10  ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 489 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje:  
 
 
                                                                   § 1 
 
Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu upoważniam Panią  
Ewę Terechowicz – Referenta ds. świadczeń wychowawczych  Działu Świadczeń 
Rodzinnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Tłuszczu do prowadzenia 
postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 
 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


	ZARZĄDZENIE Nr  0050.105.2017

